
                                                     Uchwała Nr XXXV/370/05 

                                                     Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                     z dnia 30 grudnia 2005r. 
 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/ 356 /05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 
grudnia2005r w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Bobolicach dotyczącego 
uprzywilejowania udziałów miasta Białogard  w spółce „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja „ 
spółka z o.o. w Białogardzie oraz uchwały Nr XXXIV/ 357 /05 Rady Miejskiej w Bobolicach                                                      
z dnia 15 grudnia 2005r w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Bobolicach w zakresie 
zmiany Umowy Spółki „ Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” spółka z o.o. w Białogardzie. 
 

 

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005r Nr 172, poz. 1441) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwały Rady Miejskiej w Bobolicach: 

1) Nr XXXIV/ 356 /05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 grudnia2005r w sprawie wyrażenia 

stanowiska Rady Miejskiej w Bobolicach dotyczącego uprzywilejowania udziałów miasta 

Białogard  w spółce „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja”spółka z o.o. w Białogardzie 

2) Nr XXXIV/ 357 /05 Rady Miejskiej w Bobolicach  z dnia 15 grudnia 2005r w sprawie wyrażenia 

stanowiska Rady Miejskiej w Bobolicach w zakresie zmiany Umowy Spółki „ Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja” spółka z o.o. w Białogardzie. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

. 
 

 
 
 

     

                                                      . 
 

 
 
. 

 



 

 


